
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 204-6/2021 

 

Про затвердження протоколів та 

витягів з протоколів постійної комісії 

Надвірнянської міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і 

власності  

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

протоколи постійних комісій Надвірнянської міської ради з питань планування, бюджету, 

майна і власності, міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити протоколи та витяги з протоколів постійної комісії з питань планування, 

бюджету, майна і власності Надвірнянської міської ради, згідно додатку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з питань  

планування, бюджету, майна і власності  (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

   Міський голова                                                       Андрійович З.М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


